СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 06 июля 2020 года № 140

О досрочном прекращении полномочий Главы Молотычевского сельсовета Фатежского района Ворониной Ирины Михайловны

             В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с внесенными изменениями и дополнениями),  пунктом 2 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования  «Молоычевский сельсовет» Фатежского района Курской области,  рассмотрев заявление главы  Молотычевского сельсовета  Фатежского района  Ворониной Ирины Михайловны от 07.07.2020 года  о досрочном  прекращении   полномочий,  Собрание депутатов Молотычевского  сельсовета  Фатежского района  решило:
           1. Прекратить полномочия  Главы  Молотычевского  сельсовета Фатежского района досрочно,  в связи с отставкой  по собственному желанию,  по причине выхода  на  страховую  пенсию по старости  с 07 июля 2020 года, выплатить  все причитающие  выплаты  Главе Молотычевского сельсовета Фатежского района при этом учесть дополнительные гарантии на условиях и  в порядке, определенных Законами Курской области
Основание: личное заявление от 06.07.2020 года
         2. Временное исполнение обязанностей главы Молотычевского сельсовета Фатежского района возложить на заместителя главы администрации  Кретову  Ольгу  Михайловну без освобождения от основной работы, осуществлять на время исполнение обязанностей  главы Молотычевского сельсовета  Фатежского  района  с выплатой разницы  в денежном   содержании  с 08  июля 2020 года  .
         3. Создать комиссию по приему – передачи дел и  имущества от Ворониной Ирины Михайловны в составе:
          Кретова  Галина Юрьевна – председатель Собрания депутатов  Молотычевского  сельсовета Фатежского района;
         Ефремова Наталья Александровна -  начальник отдела администрации Молотычевского сельсовета  Фатежского района  Курской области;
         Иванова  Галина Сергеевна -  специалист-  эксперт администрации Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области.
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.
       5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Молотычевского сельсовета Фатежского района в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Молотычевского сельсовета Фатежского района                                                           Г.Ю. Кретова